

غیر محرمانہ

واکنش عجیب بابک زنجانی به قتل الهه حسین نژاد

با یک زنجانى به شكلى متفاوت به قتل الهه
سسين نواز واكتش نشان داد. وى در شيكه
يكس نوشت: در خصوص قتل با نو در خودرو
افركش غير مجاز شخصى، كه نتيجه و عدم
نظارت بر سرويس هاى عمومى و رفتارى است
ساهد پيامدهاى اين چنين هستيم. اول: چرا
اين هاى «داتان» موثر خواهد بود؟ دوم:
استخدام ناآنگان خانم و آقا و نظارت رفتارى بر
ها با لباس هاى هم شان و درجه بندى شده.
سوم: دوربين هاى ثبت وقايع در تاكسى هاى
اتوان. چهارم: مانيتور رصد تاكسى ها از ستاد
اتوان مبنى بر امنيت و كنترل سرعت و كنترل
قيمت. پنجم: پذيرايى و رعايت سافر پنجم:
زان بودن نرجه سويس در رقايت. ششم: انبساط
يگان. هفتم: عدم آلودگى صوتى و هوا به دليل
رقى بودن. هشتم: كنترل بر قيمت ها و رفتارى و
معيه شناسى. نهم: كنترل بر معاينات فنى. ايجاد
شماره شركت هاى براى آسايش و امنيت جامعه
و ركز ايراني است.

**ذری جهرمی هم قاطی دعوای
ترامپ و ماسک شد!**

محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت
واژه‌های با انتشار یک متن خبرساز به دعوی
نیس جمهور آمریکا و ایلان ماسک و انتشار نشان
آ.ام. محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات دولت
واژه‌دهنده درباره دعوی رئیس جمهور آمریکا و ایلان
ماسک در کانال تلگرامی خود نوشت: عوای خرمی
به سبک جدید ترامپ و ماسک دعوا کردن، ارزش
اسلامی در یک روز به اندازه نصف ارزش تولید ناخالص
ایران، در یک روز افت کرد! بابا جنبه داشته
(شید):

بیانیہ اسنی درباره قتل الہہ حسین نژاد

اسنپ توضیحاتی درباره جنایت دردناکی که
تجر به جان باختن الهه حسین نژاد منتشر کرد.
بر پایه اسنپ آمده است، خبر فقدان تلخ الهه
حسین نژاد مایه اندوه عمیق مادر اسنپ شد. با
ایهامت تأسف و همدلی با خانواده او و همه کسانی
که از این واقعه دردناک متأثر شده اند به اطلاع
همه رسانیم که نخستین ساعات اعلام مفقودی
رسی اسنپ در موضوع رد دستور کار تیم های نظارتی
اسنپ قرار گرفت. نتیجه این بررسی ها به روشنی
مشان می دهد این حادثه تلخ هیچ گونه ارتباطی با
مافقرم اسنپ نداشته و سفر انجام شده با خودروی
سروازی بوده است. با توجه به این روند و اقدامات و
بسیاری از حاکم های امنیتی داخل ایلکیشن این حادثه
فارغ از اسنپ رخ داده است.

ريجه

هوش مصنوعی احساسی وارد میدان شد

انسان مقابل ماشین

لهی می‌رجع را روی بدن انسان بررسی می‌کند؛ رقیقه هفت برابر بیشتر از راهکارهای مشابه در بازار است. رنیکسا با بهره‌گیری از الگوریتم‌های شناسایی الگوهای و بعدی، می‌تواند حرکات ظریف زبان بدن و حالت‌های میه را ثبت کند. همچنین با تحلیل لحن صدا و الگوهای مکرر گفتار، به دنبال نشانه‌هایی از احساسات می‌گردد و فراتر از واژه‌ها هستند.

این سامانه به صورت مستمر روندهای احساسی و بیخات تعاملی هر فرد را فرای می‌گیرد و بر اساس آن، تخدات خود را شخصی سازی می‌کند تا با گذر زمان، شکلی همدلانه‌تر و انکشی نشان دهد. بنابراین، این سیستم می‌رسد که کورپیترا نخستین فناوری‌ای است که تواند با ترکیب سیگنال‌های بصری، شنیداری و ششناختی، وضعیت‌های پیچیده‌ای چون انگیزه، بارخات، میزان توجه و سطح استرس را تشخیص دهد. این سامانه‌ها قادرند به‌طور مداوم در محیط‌های Neurologica و غیره به‌کار گرفته شوند. مدیرعامل Neurologica می‌گوید: «سامانه‌های هوش مصنوعی امروزی می‌فهمند

بناشخه هوش مصنوعی کوپرنیکا با بررسی بیش از نطقه از بدن انسان و ترکیب داده‌های بصری، و روان‌شناختی، می‌کوشد حالات عاطفی کاربران شخصی‌دهد و متناسب با وضعیت احساسی آن‌ها نشانه‌ها را نشان دهد. در سال‌های اخیر، هوش مصنوعی روش‌های چشمگیری در زمینه درک زبان و رفتار انسان داشته است اما درک واقعی احساسات انسانی چنان‌چیزی که امروزه دانشمندان این فناوری به شمار رود، خیلی‌اوقات با اشتباهات Neurologica اعلام کرده است که سیستم جدید آن‌ها موسوم به کوپرنیکا (Kopernica) قادر است احساسات انسانی را درک کند، استرس و اضطراب را بسنجد و به همین اساس رفتار خود را تنظیم کند. سلاهی سیستم‌های رایج که عمدتاً بر متن یا گفتار متکی هستند، کوپرنیکا با استفاده از ترکیبی از بینایی رایانه‌ای، آرایشی و باطنی و مدل‌سازی شناختی، داده‌های از متن را با طیفی می‌کند تا به تصویر جامعی از وضعیت احساسی فرد برسد. این سامانه بیش از ۷۰٪

گیتی خامنه:

تمام کشورم مثل اعضای خانواده‌ام هستند

زیدم که تهران و شهرهای مختلف با تعطیلی های مکرر به دلیل آلودگی هوا مواجه بودند و رسانه ها درباره دلایل آلودگی هوا محبت می کردند و این برنامه از اساسی مردم بود. زمانی که به من پیشنهاد شد اجرا دادند، فقط چند روز فرصت بدید و وقتی پرسیدم مجری برنامه چیست، گفتند درخت و نقش درختکاری در حفظ محیط زیست، صاف کرد و خوشحالم که شبکه یک در این کار پیش قدم شده است. گیتی خامنه درباره دغدغه منم می داش به حوزه محیط زیست و حساسیت به این موضوع هم چنین گفت: بگذارید برگردیم به کودکی ام و رفتار پدر و مادرم با طبیعت و محیط زیست. مادرم به شدت در قبال اطرافش حساس بود و نمی توانست به موقوفات اطرافش بی توجه باشد. وقتی کودکی در خانواده ما متولد می شد مادرم برایش نهال درخت هدیه می داد تا آن را در باغچه خانه شان بکارند. پدرم عشق به طبیعت و حیوانات و محبت کردن به این ها را به ما آموخت. مادرم پدر را درخت زبالة در خیابان همان درخت حساس بود که به یک درخت خشکته یا نهال تبدیلیده در خیابان ... همه این ها من را آدمی حساس به محیط زیست بار آورد. اینکه امروز در برنامه می گویم باید به فرزندانمان حفظ محیط زیست (آموزش دهیم، ناشی از همین موضوع است که کار خیر، آموزش است و اطرافیان باید حس مسئولیت پذیری در قبال زیست محیطی و دلایلی را در کودکان پرورش دهند تا کودکان در آینده انسان دوستدار طبیعت و محیط زیست شود. این مجری تلویزیون سپس در پاسخ به پرسشی شما در اینرگه حضوتان را «ایسه یار» گفت: به دانشمندی منم در محیط زیست کمک کرده است. گفته بسیار زیاد، این قدر که من در دغدغه منم را ریشه یافته طبیعت کرده ام، پدر در قسمت از برنامه نکته ای را به من آموخته و آگاهی ام را صندچندان کرده است. با این برنامه متوجه شدم که چقدر درباره محیط زیست و طبیعت اطرافم کم می دانم. در این برنامه با انسان های فرهیخته ای آشنا شده که دیدنشان بسیار شگفت انگیز و صورتزایدیر بود. مهمانی داشتیم که یک میلیون درخت در ایران و بسیاری از کشورهای دنیا کاشته بود. مهمانی داشتیم که لقب پدر بلوط ایران، پدر زیتون ایران، پدر پرسی زیتون ایران، پدر جادو ... داشتند و چقدر دیدن پدر پرس اینرگه گذشت دو هفته از حضور در «ایسه یار» بویاز کرد و اسمانی شد.

پیدا است از کودکان دیروز که امروز خوشان پدر و شده‌اند، کسی باشد که گیتی خامه را به یاد نیارود و بدین او خاطرات کوکوی از شد نشود، چهره و صدای خاطرات کودکی و نوجوانی بزرگسالان را ما مگره خورده در قفسه‌های این مردمان نازنین تنها می‌بینیم. مردم همیشه به من لطف داشته‌اند و باید بدون بگویم تمام کشورم برای من مثل اعضای خانواده‌ام بودند، به گزارش ایسنا، گیتی خامه نزدیک به دو دهه می‌برنامه‌های کودک و نوجوان شبکه یک و دو شبکه ۵ و ۶ و پس از بازگشت به ایران در اوایل دهه هشتاد، برنامه «بچه‌های دیروز» خاطرات کودکان دهه‌شصتی کرد، او در مجموعه مستند «امیراث ایران» محصول شبکه ۵، سحر به عنوان یک جهانگرد، تمدن و فرهنگ شمال ایران را برای بینندگان کودک و پس از آن، در «آبی‌تر از آسمان» و برنامه «امپراتور کوچک» در کودک و نوجوان دغدغه‌هایش را به تصویر کشید و در «دست‌کی بالا» قصه‌های کهن را روایت کرد. خامه پس از مقام داور بین «سحر نو» شبکه امید و دراد، به این حال او در کنار علاقه‌اش به کودکان، روی ناشناخته و کمتر دیده شده هم دارد که علاقه‌اش محیط زیست است و به تعبیر خودش، این علاقه را از نوجوان گرفته است. از این رو، اولین جمله‌ای که درباره محیط زیست در برنامه «سایه‌سار» به زبان او این بود: «فخرا احضر در برنامه «سایه‌سار» را پذیرفته‌است. این دو گوگرد در سایت روابط عمومی صداوسیما به انتشار افتاد، قبل از اجرای برنامه آغاز شد، و پس از پایان برنامه، گفته شد و تا یک ساعت بعد، در دل تاریکی شبانه به جام جام داشت. خامنه در پاسخ به این که همیشه با موضوعات مربوط به کودکان و نوجوانان به او آروم و حالا در برنامه «سایه‌سار» حضور دارید، درباره حضور در این برنامه با موضوع محیط زیست گفت: «تا خیلی ساخت می‌پذیرم در برنامه‌ای حاضر شوم؛ ما ساقی ام سیدحمیدرضا (زهی) (تهیه کننده) و تدوین کنیم و گفتم که با افتخار می‌پذیرم؛ چون جای برنامه‌ها در تلویزیون خالی بود. او درباره نظر پیرامون این برنامه هم اظهار کرد: «ما زمانی این برنامه را اکتفا می‌دهیم که به این موضوعات می‌پردازیم»

کوٹاہ

غمِ «الهه؛ دختر سرزمین مان»
داغدارمان کرد

علیرضا قربانی در اجرای - ۱۵ خردادماه - درباره فاجعه خردادماه برای الهه حسین نژاد دختر جوان صحبت کرد و فقدان او را تسلیت گفت و با خانواده‌اش ابراز همدردی کرد. علیرضا قربانی پنجشنبه ۱۵ خرداد ۱۴۰۴ در میانه اجرای کنسرت خود ضمن خیرقدم به مردم گفت: به نمایندگی از دوستان عزیزم، هنرمندان گرامی و همچنین تیم بزرگ اجرایی کنسرت خدمت تک‌تک شما خانم‌ها و آقایان خیر مقدم عرض می‌کنم، قدم بر چشمان ما گذاشتید. بی‌نیاه بودم استعفا بدهم و افتخار می‌کنیم از هیئت محترم بهمان‌هستیم به دست‌پوشی شما سپیدیم و باعث افتخار است. وی در پاسخ به تشویق‌های حضار بیان کرد: غرض‌خواهی می‌کنیم. به‌اشتباه برنامه یک ساعت به تعویق افتاد. تقریباً از صبح سازمان‌ها و شانشین‌ها هشدار نارنجی داد که ورزش باید و کشش‌ها را بخواهیم داشته و ما نیز اگر بی‌نیاه از این تصمیم‌شده‌ایم. شب‌بهره سرماى او را همه می‌کنید؛ البته هوا خیلی طپوع شده است. ما اگر بای وجود شما و انرژی‌ای که از شما می‌گیریم، با نیاه توان و تلاش اجرا می‌کنیم. قربانی در ادامه اشاره کرد: صبح امروز خبر ناراحت‌کننده‌ای شنیدیم. دختر عزیزمان، دختر عزیز خانم‌ها و آقایان خیر مقدم است و فقدان او همه ما را داغدار کرد. عزیزانی که دختر دارند این غم را بیشتر حس می‌کنند. امیدوارم که این حوادث رخ‌دهنده هیچ فردی در سرزمینمان را بزنند. خیرات بر خدایت دهد. تسلیت عرض می‌کنم به خانواده و پریشان‌الته مردم ایران.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست
در مراسم خاکسپاری شهید دیده بان

کمیته مشورتی حمایت از محیط بانان تشکیل می شود

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با ابراز تأثر عمیق از شهادت این محیط بان فدakar، از تشکیل فوری کمیته شوروی حمایت از محیط بانان خبر داد. به گزارش خبرنگاران از تاران از خوستان؛ شهینا انصاری در مراسم خاکسپاری محیط بان شهید دایه الله بنده در پرهیان با بیان اینکه شهید دیده بان همکاری دلسوز و نیرویی کارآمد متعهد و پایبسته بود که با چشمانی پیدار از منطقه حفاظت شده دایه الله می کرد، شهادت وی تأکید بزرگ برای سازمان محیط زیست کشور است. وی با بیانیه در ضرورت حمایت فوری و مؤثر از محیط بانان افزود: کمیته ای مشورتی تشکیل از دانشگاهیان، پیشکسوتان و متخصصان برای طرحی راهکارهای حقوقی، فنی و زیرساختی تشکیل خواهد شد تا اعتراضات بین محیط بانان و متخلفان کشته شود. او افزود که از بروز تقابلات فیزیکی جلوگیری شود. انصاری ادامه داد: کمبود نیروی انسانی در بخش محیط بانی یکی از دغدغه های جدی ما است. از ابتدای مسئولیت، افزایش سرو، تأمین تجهیزات و بهبود شرایط کاری محیط بانان را اولوی دنبال کرده ایم. همچنین با همکاری سازمان تازا و ست اجرا است. معاون رئیس جمهور تأکید کرد: با اجرای راهکارهای کوتاه مدت و میان مدت، تلاش خواهیم کرد تا از محیط بانان کشور به شکلی پایبست کرده و بستر حفاظت پایدار از طبیعت را فراهم کنیم.

علاءالدین رفیع زاده، رئیس سازمان اداری و استخدامی:

بیت نام آزمون های استخدامی

دستگاه‌های دولتی از فردا آغاز می‌شود

از اوایل هفته آینده (احتمالاً یکشنبه) ثبت‌نام این رمون‌ها آغاز خواهد شد و حدود دو هفته ادامه خواهد داشت. بیشترین تعداد مجوزهای استخدامی صادر شده، مربوط به وزارت خانه‌های آموزش و پرورش و بهداشت و درمان است. برای وزارت بهداشت نزدیک به ۲۵ هزار مجوز صادر شده است. حدود ۲۰ هزار مجوز نیز از سهمیه‌های قبلی در اختیار این وزارت خانه قرار گرفته است. همچنین برای آموزش و پرورش، دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه شهید باهنر در مجموع نزدیک به ۲۰ هزار مجوز استخدامی صادر شده است. مجموع مجوزهای استخدامی این تعداد به حدود ۱۰۰ هزار نفر می‌رسد و ممکن است اعمال به نزدیک ۱۰۰ هزار نفر هم افزایش یابد.

پیش بینی یک اقتصاددان درباره قیمت مسکن

انفجار قیمت مسکن نزدیک است؟

یک کارشناس اقتصادی می گوید: رکود می تواند گران کننده باشد، به این معنا که متعاقب رکود، زمانی که حولی در درآمد مردم ایجاد شود و یا بازار تکان بخورد، از مدتی به توم و خشتک در حوزه مسکن تبدیل می شود. عارضه سالهای، کارشناس اقتصاد از گفت و گو با خبرگزاری خبرنگاران در واکنش به گزارش توقف نسبی و نه معهودی اجاره بها می گوید: از جهت مصرف کننده، اجاره دهنده نشینان یا خریداران مسکن در هر خوبی ملک می می افزاید: در مورد اجاره می دادید که اول قیمت ملک بالا می رود و بعد از مدتی، روی قیمت اجاره تاثیر می گذارد بعد هم رشد قیمت متوقف می شود، مثل الان. بنابراین اگر ارسال تا الان رشد قیمت اجاره خیلی شدید داشتیم، به خاطر اثر تا مسکن در چند سال قبل بوده است. این کارشناس اقتصادی تصریح می کند: از این جهت توقف افزایش قیمت مسکن جای خوشحالی دارد، ولی اگر از منظر این نگاه کنیم، جای نگرانی است. به این معنا که اگر این عادل و کاهش قیمت تا از تعداد در عرضه و تقاضا بوده باشد، اما اصلاحات ساختاری در بخش مسکن اتفاق افتاده باشد، مشکلی نیست، ولی شما می دانید این طور نیست.

منبع: ایسنا

با این خوراکی‌ها، از گرمای زندگی در امان بمانید

با افزایش شدید دمای هوا، گرم‌زدگی بسیاری از شهروندان را تهدید می‌کند اما با تغذیه مناسب می‌توان از آسیب‌های آن پیشگیری کرد

نشانه گرم‌زدگی

بالارفتن دمای بدن به بیش از ۴۰ درجه سانتی‌گراد

علائم گرم‌زدگی

 **پوست خشک و داء**
 **بیہوشی**
 **تہوع**
 **سرگیجہ**
 **سردرد**
 **تپش قلب**

چه خوراکی‌هایی بخوریم؟





مربکبات مانند پرتقال
لیمو و گریپ فروت



میوه‌های آبدار
مانند هندوانه



مواد غذایی
سرد و سبک



نوشیدن
مایعات فراوان



سبزیجات برگ‌دار
مانند کاهو، اسفناج و ریحان

تبع داده‌ها: دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت

ISNA